
   ПРОТОКОЛ № 15 

Очередного общего собрания членов  

 Ассоциации «Саморегулируемая организация «Объединение подрядных организаций» 
 

 

Дата проведения собрания – 31 марта 2016 года 

Место проведения Общего собрания: 109044, город Москва, улица Симоновский Вал, дом 2, 

здание Holiday Inn, конференц-зал Донской+Крутицкий. 

Форма проведения собрания – совместное очное присутствие членов Ассоциации  

«Саморегулируемая организация «Объединение подрядных организаций»  (далее – Ассоциация). 

Время начала регистрации членов собрания – 10 часов 00 минут. 

Время окончания регистрации членов собрания – 11 часов 30 минут. 

Собрание открыто – 13 часов 00 минут. 

Собрание закрыто -  14 часов 00 минут.       

 

Очередное Общее собрание № 15 Ассоциации «Саморегулируемая организация 

«Объединение  подрядных  организаций» созвано решением Правления Ассоциации (протокол 

№ 365 от 03.03.2016 года) в соответствии с «Положением о высшем органе управления – Общем 

собрании членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Объединение подрядных 

организаций». На общее собрание членов Ассоциации были приглашены 155 (сто пятьдесят 

пять)  членов Ассоциации, 6 (шесть) членов Правления Ассоциации. Из них присутствовали: 

 

             Действующие члены Ассоциации: 

 

1. ООО «240 УНР» (ИНН 7710325020 ОГРН 1027739917810) 

2. ООО «АйТи Групп» (ИНН 7715876984 ОГРН 1117746588662) 

3. ООО «АЛЬП-ПРОФ» (ИНН 7733585890 ОГРН 1067759828938) 

4. ЗАО «Альтаир» (ИНН 7718501422 ОГРН 1037739991849) 

5. ООО «АНСАР» (ИНН 5008052923 ОГРН 1095047012411) 

6. ООО «АРИАН МК» (ИНН 7708190626 ОГРН 1027739767901) 

7. ООО «Арка Тех» (ИНН 7724939253 ОГРН 5147746204392) 

8. ООО «Арка-Плюс» (ИНН 3442098887 ОГРН 1083459004298) 

9. ООО «АртМедиа» (ИНН 7714877946 ОГРН 1127746529184) 

10. ЗАО «Вега-Тепло» (ИНН 7729578508 ОГРН 1077757577765) 

11. ООО «ВЕНТА-М» (ИНН 7726201260 ОГРН 1027739847574) 

12. ООО «ВиК-Строй» (ИНН 7727622688 ОГРН 1077758793265) 

13. ООО «Виста» (ИНН 5003011063 ОГРН 1025000660112) 

14. ООО «Восточная сервисная компания» (ИНН 7701866545 ОГРН 1107746104883) 

15. АО «ГЕРКОНТ» (ИНН 7721020831 ОГРН 1027739921461) 

16. ООО «ГРАНД СК» (ИНН 7701398368 ОГРН 1147746655539) 

17. ООО «Гранд-Строй» (ИНН 7718701541 ОГРН 1087746547800) 

18. ООО «ДЕЙТОМ» (ИНН 7702337689 ОГРН 1027702009147) 

ПРОТОКОЛ № 15 
Очередного общего собрания членов 

Ассоциации «Саморегулируемая организация «Объединение подрядных организаций» 

Дата проведения собрания — 31 марта 2016 года 

Место проведения Общего собрания: 109044, город Москва, улица Симоновский Вал, дом 2, 
здание НоПаау шп, конференц-зал Донской+Крутицкий. 

Форма проведения собрания — совместное очное присутствие членов Ассоциации 
«Саморегулируемая организация «Объединение подрядных организаций» (далее — Ассоциация). 

Время начала регистрации членов собрания - 10 часов 00 минут. 
Время окончания регистрации членов собрания -— 11 часов 30 минут. 

Собрание открыто — 13 часов 00 минут. 
Собрание закрыто - 14 часов 00 минут. 

Очередное Общее собрание № 15 Ассоциации «Саморегулируемая организация 

«Объединение подрядных организаций» созвано решением Правления Ассоциации (протокол 

№ 365 от 03.03.2016 года) в соответствии с «Положением о высшем органе управления — Общем 
собрании членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Объединение подрядных 

организаций». На общее собрание членов Ассоциации были приглашены 155 (сто пятьдесят 
пять) членов Ассоциации, 6 (шесть) членов Правления Ассоциации. Из них присутствовали: 

Действующие члены Ассоциации: 

ООО «240 УНР» (ИНН 7710325020 ОГРН 1027739917810) 

ООО «АйТи Групп» (ИНН 7715876984 ОГРН 1117746588662) 

ООО «АЛЬП-ПРОФ» (ИНН 7733585890 ОГРН 1067759828938) 

ЗАО «Альтаир» (ИНН 7718501422 ОГРН 1037739991849) 

ООО «АНСАР» (ИНН 5008052923 ОГРН 1095047012411) 

ООО «АРИАН МК» (ИНН 7708190626 ОГРН 1027739767901) 

ООО «Арка Тех» (ИНН 7724939253 ОГРН 5147746204392) 

ООО «Арка-Плюс» (ИНН 3442098887 ОГРН 1083459004298) 

ООО «АртМедиа» (ИНН 7714877946 ОГРН 1127746529184) 

. ЗАО «Вега-Тепло» (ИНН 7729578508 ОГРН 1077757577765) 

. ООО «ВЕНТА-М» (ИНН 7726201260 ОГРН 1027739847574) 

. ООО «ВиК-Строй» (ИНН 7727622688 ОГРН 1077758793265) 

. ООО «Виста» (ИНН 5003011063 ОГРН 1025000660112) 

. ООО «Восточная сервисная компания» (ИНН 7701866545 ОГРН 1107746104883) 

. АО «ГЕРКОНТ»Ь (ИНН 7721020831 ОГРН 1027739921461) 

. ООО «ГРАНД СК» (ИНН 7701398368 ОГРН 1147746655539) 

. ООО «Гранд-Строй» (ИНН 7718701541 ОГРН 1087746547800) 

. ООО «ДЕЙТОМ» (ИНН 7702337689 ОГРН 1027702009147) 
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19. ООО «ДиЭйТи» (ИНН 7718838578 ОГРН 1117746160344) 

20. ООО «Дэнези» (ИНН 7714107295 ОГРН 1037739141967) 

21. ООО «ЕвроСтрой» (ИНН 7719672170 ОГРН 1087746310630) 

22. ООО «Западная Строительная Компания» (ИНН 3923003260 ОГРН 1023902270700) 

23. ООО «Импульс» (ИНН 7734682649 ОГРН 1127746496855) 

24. ООО «Инжиниринг Строй» (ИНН 7736239190 ОГРН 1037736027658) 

25. ООО «Инкомстрой» (ИНН 7727710817 ОГРН 1107746095270) 

26. ООО «ИнтерСтройСервис» (ИНН 7704336313 ОГРН 5157746067881) 

27. ООО «ИТП-Проект» (ИНН 7716655064 ОГРН 1097746795794) 

28. ООО «ИТП-Строй» (ИНН 7716799098 ОГРН 1157746636190) 

29. ООО «КамчатПричалСтрой» (ИНН 7725641163 ОГРН 1087746784058) 

30. ЗАО «Компания Территория» (ИНН 8913000661 ОГРН 1028900898751) 

31. ЗАО «Контрольно-измерительные приборы в энергетике» (ИНН 7705912922 ОГРН 

1107746209746) 

32. ООО «КОРПОРАЦИЯ» (ИНН 7724669110 ОГРН 1087746861641) 

33. ООО «КТТ-Инвест» (ИНН 7724145148 ОГРН 1037739437097) 

34. ООО «ЛюкСан» (ИНН 7705628206 ОГРН 1047796866820) 

35. ООО «МАЛЕКС» (ИНН 7726331140 ОГРН 1037726021321) 

36. ЗАО «МАРК-1» (ИНН 7721039053 ОГРН 1027739211510) 

37. ООО «МД Групп» (ИНН 7709855506 ОГРН 1107746484735) 

38. ООО «МД Строй» (ИНН 7709872445 ОГРН 1117746145835) 

39. ООО «МетСтройСнаб» (ИНН 7104068052 ОГРН 1157154011981) 

40. ООО «МИРЭ БО» (ИНН 7720799132 ОГРН 5137746181524) 

41. ООО «Монолит» (ИНН 7720615931 ОГРН 1087746549274) 

42. ООО «Монолит Инвест» (ИНН 7706603910 ОГРН 1057749502744) 

43. ООО «МСК-СПЕЦСТРОЙМОНТАЖ» (ИНН 7723732778 ОГРН 1097746622160) 

44. ООО «МТ-связь» (ИНН 7721212607 ОГРН 1027700277703) 

45. ООО «Научно-Производственное предприятие «ТеплоТрансСервис» (ИНН 7707628025 

ОГРН 5077746826174) 

46. ООО «НВ ГРУПП» (ИНН 7722655464 ОГРН 1087746994059) 

47. ООО «НЕОН» (ИНН 7729642954 ОГРН 1097746685068) 

48. НО Некоммерческое партнерство Молодежный Жилой Комплекс «ЗЕЛЕНОГРАД» 

(ИНН 7735023335 ОГРН 1027700501674) 

49. ООО «НПФ Гипростройкомплекс» (ИНН 7721807227 ОГРН 1137746876960) 
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ООО «ДиЭйТи» (ИНН 7718838578 ОГРН 1117746160344) 

ООО «Дэнези» (ИНН 7714107295 ОГРН 1037739141967) 

ООО «ЕвроСтрой» (ИНН 7719672170 ОГРН 1087746310630) 

ООО «Западная Строительная Компания» (ИНН 3923003260 ОГРН 1023902270700) 

ООО «Импульс» (ИНН 7734682649 ОГРН 1127746496855) 

ООО «Инжиниринг Строй» (ИНН 7736239190 ОГРН 1037736027658) 

ООО «Инкомстрой» (ИНН 7727710817 ОГРН 1107746095270) 

ООО «ИнтерСтройСервис» (ИНН 7704336313 ОГРН 5157746067881) 

ООО «ИТП-Проект» (ИНН 7716655064 ОГРН 1097746795794) 

ООО «ИТП-Строй» (ИНН 7716799098 ОГРН 1157746636190) 

ООО «КамчатПричалСтрой» (ИНН 7725641163 ОГРН 1087746784058) 

ЗАО «Компания Территория» (ИНН 8913000661 ОГРН 1028900898751) 

ЗАО «Контрольно-измерительные приборы в энергетике» (ИНН 7705912922 ОГРН 
1107746209746) 

ООО «КОРПОРАЦИЯ» (ИНН 7724669110 ОГРН 1087746861641) 

ООО «КТТ-Инвест» (ИНН 7724145148 ОГРН 1037739437097) 

ООО «ЛюкСан» (ИНН 7705628206 ОГРН 1047796866820) 

ООО «МАЛЕКС» (ИНН 7726331140 ОГРН 1037726021321) 

ЗАО «МАРК-1» (ИНН 7721039053 ОГРН 1027739211510) 

ООО «МД Групп» (ИНН 7709855506 ОГРН 1107746484735) 

ООО «МД Строй» (ИНН 7709872445 ОГРН 1117746145835) 

ООО «МетСтройСнаб» (ИНН 7104068052 ОГРН 1157154011981) 

ООО «МИРЭ БО» (ИНН 7720799132 ОГРН 5137746181524) 

ООО «Монолит» (ИНН 7720615931 ОГРН 1087746549274) 

ООО «Монолит Инвест» (ИНН 7706603910 ОГРН 1057749502744) 

ООО «МСК-СПЕЦСТРОЙМОНТАЖ» (ИНН 7723732778 ОГРН 1097746622160) 

ООО «МТ-связь» (ИНН 7721212607 ОГРН 1027700277703) 

ООО «Научно-Производственное предприятие «ТеплоТрансСервис» (ИНН 7707628025 

ОГРН 5077746826174) 

ООО «НВ ГРУПП» (ИНН 7722655464 ОГРН 1087746994059) 

ООО «НЕОН» (ИНН 7729642954 ОГРН 1097746685068) 

НО Некоммерческое партнерство Молодежный Жилой Комплекс «ЗЕЛЕНОГРАД» 

(ИНН 7735023335 ОГРН 1027700501674) 

ООО «НПФ Гипростройкомплекс» (ИНН 7721807227 ОГРН 1137746876960)
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50. ООО «ОЛИМПИК» (ИНН 7743030745 ОГРН 1157746003194) 

51. ООО «ОПК МонСтрой» (ИНН 7733851936 ОГРН 1137746739008) 

52. ООО «Пауэр Технолоджис» (ИНН 7724760961 ОГРН 1107746759251) 

53. ООО «ПКП Строй» (ИНН 7718864793 ОГРН 1117746859780) 

54. ООО «Проектно Строительная Компания» (ИНН 7714937176 ОГРН 1147746630350) 

55. ООО «Проектно-производственная фирма Стройком» (ИНН 7718239542 ОГРН 

1037718011429) 

56. ООО Производственно-внедренческая фирма «ЭКОТЭР» (ИНН 7719032491 ОГРН 

1027700411936) 

57. ЗАО «ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА МАГУС» (ИНН 7705051945 

ОГРН 1027700285150) 

58. ООО Производственно-коммерческая фирма «ФАКТОР плюс» (ИНН 7105502716 ОГРН 

1087154009832) 

59. ООО «ПромРегионПроект» (ИНН 7709845000 ОГРН 1097746832743) 

60. ООО «ПромЭкспо» (ИНН 7705684521 ОГРН 1057748092820) 

61. ООО «ПТК Спектр» (ИНН 7726595015 ОГРН 1087746575201) 

62. ООО «РВК-Строй» (ИНН 7715567425 ОГРН 1057747324326) 

63. ООО «РЕГИОНСТРОЙ 22» (ИНН 7708797467 ОГРН 1137746868599) 

64. ООО «РемСтройСфера» (ИНН 7704852149 ОГРН 5137746163913) 

65. ООО «РИМЭКА» (ИНН 5027087230 ОГРН 1025003212849) 

66. ООО «Сигнал» (ИНН 7719726806 ОГРН 1097746386330) 

67. ООО «СК«Объединение Строительного Заказа» (ИНН 5047094123 ОГРН 1085047004547) 

68. ООО «СНОУПРОМ» (ИНН 6658420083 ОГРН 1126658036889) 

69. ООО «Современный Инжиниринговый Бизнес» (ИНН 7709743538 ОГРН 5077746928397) 

70. ЗАО «СпецВысотСтрой» (ИНН 7731174453 ОГРН 1027700211384) 

71. ООО «СпецМостРесурс» (ИНН 7724784867 ОГРН 1117746252205) 

72. ООО «Строительная компания «Молния» (ИНН 5001063179 ОГРН 1075001003450) 

73. ООО Строительная компания «Ника» (ИНН 7701958098 ОГРН 1127746393279) 

74. ООО «Строительно-монтажное управление №12» (ИНН 5046072134 ОГРН 

1085003000873) 

75. ООО «СтройДекор» (ИНН 7715593961 ОГРН 1067746343598) 

76. ООО «СтройКапиталГрупп» (ИНН 7733604648 ОГРН 5077746680721) 

77. ООО «Стройкрансервис» (ИНН 5024150149 ОГРН 1145024009261) 

78. ООО «СтройМонолит» (ИНН 7734643030 ОГРН 1107746761946) 

79. ООО «Строй-Помощь» (ИНН 7727803290 ОГРН 1137746331502) 
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52. 

53. 
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55. 
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77. 
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79. 

ООО «ОЛИМПИК» (ИНН 7743030745 ОГРН 1157746003194) 

ООО «ОПК МонСтрой» (ИНН 7733851936 ОГРН 1137746739008) 

ООО «Пауэр Технолоджис» (ИНН 7724760961 ОГРН 1107746759251) 

ООО «ПКП Строй» (ИНН 7718864793 ОГРН 1117746859780) 

ООО «Проектно Строительная Компания» (ИНН 7714937176 ОГРН 1147746630350) 

ООО «Проектно-производственная фирма Стройком» (ИНН 7718239542 ОГРН 

1037718011429) 

ООО Производственно-внедренческая фирма «ЭКОТЭР» (ИНН 7719032491 ОГРН 
1027700411936) 

ЗАО «ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА МАГУС» (ИНН 7705051945 
ОГРН 1027700285150) 

ООО Производственно-коммерческая фирма «ФАКТОР плюс» (ИНН 7105502716 ОГРН 

1087154009832) 

ООО «ПромРегионПроект» (ИНН 7709845000 ОГРН 1097746832743) 

ООО «ПромЭкспо» (ИНН 7705684521 ОГРН 1057748092820) 

ООО «ПТК Спектр» (ИНН 7726595015 ОГРН 1087746575201) 

ООО «РВК-Строй» (ИНН 7715567425 ОГРН 1057747324326) 

ООО «РЕГИОНСТРОЙ 22» (ИНН 7708797467 ОГРН 1137746868599) 

ООО «РемСтройСфера» (ИНН 7704852149 ОГРН 5137746163913) 

ООО «РИМЭКА» (ИНН 5027087230 ОГРН 1025003212849) 

ООО «Сигнал» (ИНН 7719726806 ОГРН 1097746386330) 

ООО «СК«Объединение Строительного Заказа» (ИНН 5047094123 ОГРН 1085047004547) 

ООО «СНОУПРОМ» (ИНН 6658420083 ОГРН 1126658036889) 

ООО «Современный Инжиниринговый Бизнес» (ИНН 7709743538 ОГРН 5077746928397) 

ЗАО «СпецВысотСтрой» (ИНН 7731174453 ОГРН 1027700211384) 

ООО «СпецМостРесурс» (ИНН 7724784867 ОГРН 1117746252205) 

ООО «Строительная компания «Молния» (ИНН 5001063179 ОГРН 1075001003450) 

ООО Строительная компания «Ника» (ИНН 7701958098 ОГРН 1127746393279) 

ООО «Строительно-монтажное управление №12» (ИНН 5046072134 ОГРН 

1085003000873) 

ООО «СтройДекор» (ИНН 7715593961 ОГРН 1067746343598) 

ООО «СтройКапиталГрупп» (ИНН 7733604648 ОГРН 5077746680721) 

ООО «Стройкрансервис» (ИНН 5024150149 ОГРН 1145024009261) 

ООО «СтройМонолит» (ИНН 7734643030 ОГРН 1107746761946) 

ООО «Строй-Помощь» (ИНН 7727803290 ОГРН 1137746331502)
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80. ООО «СтройПроект» (ИНН 7723732560 ОГРН 1097746618243) 

81. ООО «СтройРегион» (ИНН 7728857900 ОГРН 1137746923050) 

82. ООО «СтройСервис» (ИНН 7728834212 ОГРН 1137746144139) 

83. ООО «СтройЦентр» (ИНН 7715644542 ОГРН 5077746550712) 

84. АО «СТТ груп» (ИНН 7715784959 ОГРН 1097746749308) 

85. ООО «ТЕЛЕКОМ СБ» (ИНН 7718815732 ОГРН 1107746627460) 

86. ООО «ТЕЛЕКОМ-ИНДУСТРИЯ» (ИНН 7727633520 ОГРН 1077763174950) 

87. ООО «ТЕФА констракшн» (ИНН 7727844585 ОГРН 5147746155761) 

88. ООО «Тефа С.Т.И.» (ИНН 7728540484 ОГРН 1057746358504) 

89. ООО «Тех-Альтернатива» (ИНН 5007065856 ОГРН 1085007002354) 

90. ООО «ТЕХИНМАШ» (ИНН 7721306213 ОГРН 1157746423614) 

91. ООО Торгово-Строительная Компания  «БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ» (ИНН 7709752116 

ОГРН 1077758670516) 

92. ООО «Управление Специализированных Монтажных Работ 332» (ИНН 5012069415 

ОГРН 1115012004470) 

93. ПАО «Управление строительства «Пресненское» (ИНН 7703600653 ОГРН 

1067746829644) 

94. ООО «Управляющая Компания «Инжстройсвязь» (ИНН 7723803429 ОГРН 

1117746481016) 

95. ООО «Фирма «Технополис» (ИНН 5031026495 ОГРН 1035006111678) 

96. ООО «Хай-Тек Медиа» (ИНН 7722749747 ОГРН 1117746480895) 

97. ООО «Хай-Тек Секьюрити» (ИНН 7703565134 ОГРН 1057748481119) 

98. ООО «Центр безопасности информации «МАСКОМ» (ИНН 7729098893 ОГРН 

1027739738817) 

99. ООО «ЭГИДА» (ИНН 7718549512 ОГРН 1057747137920) 

100.  ООО «ЭКОБИЗНЕССТРОЙ» (ИНН 7703673972 ОГРН 5087746027771) 

101.  ООО «ЭлитСтройМонтаж» (ИНН 7729733030 ОГРН 1137746143820) 

102.  ООО «Энергия звука» (ИНН 7725619055 ОГРН 1077761186436) 

103.  ООО «Энергомонтаж Сервис» (ИНН 7710868877 ОГРН 1107746487122) 

104.  ООО «Энергосервис» (ИНН 7719524790 ОГРН 1047796608683) 

105.  ООО «Энерджи про» (ИНН 7734557045 ОГРН 1067761781086) 

106.  ООО «ЮНИАРС» (ИНН 7714800326 ОГРН 1107746081156)  

 

Отсутствуют (из числа членов Ассоциации): 

 

1. ООО «Агава» (ИНН 1660067356 ОГРН 1031630217112) 

80. 

81. 

82. 

83. 

84. 

85. 

86. 

87. 

88. 

89. 

90. 

91. 

92. 

93. 

94. 

95. 

96. 

97. 

98. 

99. 

100. 

101. 

102. 

103. 

104. 

105. 

106. 

1. 

ООО «СтройПроект» (ИНН 7723732560 ОГРН 1097746618243) 

ООО «СтройРегион» (ИНН 7728857900 ОГРН 1137746923050) 

ООО «СтройСервис» (ИНН 7728834212 ОГРН 1137746144139) 

ООО «СтройЦентр» (ИНН 7715644542 ОГРН 5077746550712) 

АО «СТТ груп» (ИНН 7715784959 ОГРН 1097746749308) 

ООО «ТЕЛЕКОМ СБ» (ИНН 7718815732 ОГРН 1107746627460) 

ООО «ТЕЛЕКОМ-ИНДУСТРИЯ» (ИНН 7727633520 ОГРН 1077763174950) 

ООО «ТЕФА констракшн» (ИНН 7727844585 ОГРН 5147746155761) 

ООО «Тефа С.Т.И.» (ИНН 7728540484 ОГРН 1057746358504) 

ООО «Тех-Альтернатива» (ИНН 5007065856 ОГРН 1085007002354) 

ООО «ТЕХИНМАШЬ (ИНН 7721306213 ОГРН 1157746423614) 

ООО Торгово-Строительная Компания «БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ» (ИНН 7709752116 
ОГРН 1077758670516) 

ООО «Управление Специализированных Монтажных Работ 332» (ИНН 5012069415 
ОГРН 1115012004470) 

ПАО «Управление строительства «Пресненское» (ИНН 7703600653 ОГРН 

1067746829644) 

ООО «Управляющая Компания «Инжстройсвязь» (ИНН 7723803429 ОГРН 
1117746481016) 

ООО «Фирма «Технополис» (ИНН 5031026495 ОГРН 1035006111678) 

ООО «Хай-Тек Медиа» (ИНН 7722749747 ОГРН 1117746480895) 

ООО «Хай-Тек Секьюрити» (ИНН 7703565134 ОГРН 1057748481119) 

ООО «Центр безопасности информации «МАСКОМ»Ь (ИНН 7729098893 ОГРН 
1027739738817) 

ООО «ЭГИДА» (ИНН 7718549512 ОГРН 1057747137920) 

ООО «ЭКОБИЗНЕССТРОЙ» (ИНН 7703673972 ОГРН 5087746027771) 

ООО «ЭлитСтройМонтаж» (ИНН 7729733030 ОГРН 1137746143820) 

ООО «Энергия звука» (ИНН 7725619055 ОГРН 1077761186436) 

ООО «Энергомонтаж Сервис» (ИНН 7710868877 ОГРН 1107746487122) 

ООО «Энергосервис» (ИНН 7719524790 ОГРН 1047796608683) 

ООО «Энерджи про» (ИНН 7734557045 ОГРН 1067761781086) 

ООО «ЮНИАРС, (ИНН 7714800326 ОГРН 1107746081156) 

Отсутствуют (из числа членов Ассоциации): 

ООО «Агава» (ИНН 1660067356 ОГРН 1031630217112)
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2. ООО «АК ЭНЕРГИЯ» (ИНН 1628006983 ОГРН 1061682046678) 

3. ООО «Алькор» (ИНН 1644021280 ОГРН 1021601634053) 

4. ООО «АПАФИОН» (ИНН 7722696781 ОГРН 1097746591018) 

5. ООО «АртДеталь» (ИНН 7733615424 ОГРН 1077758218625) 

6. ООО «Архитектурная Производственная Компания» (ИНН 7721201147 ОГРН 

1037739075758) 

7. ООО «Бизнес-Строй» (ИНН 5032002793 ОГРН 1035006455186) 

8. ООО «БЭИС» (ИНН 1660153365 ОГРН 1111690031276) 

9. ООО «ВираСтрой» (ИНН 1655166520 ОГРН 1081690067634) 

10. ООО «ГАЗСТРОЙЛИДЕР» (ИНН 7728760296 ОГРН 5107746076279) 

11. ООО «Гипрогазоочистка-инжиниринг» (ИНН 7719631784 ОГРН 5077746729352) 

12. ООО «ГК ВИМПС» (ИНН 7705698740 ОГРН 1057749053845) 

13. ООО «ГЛАВМОСОБЛСТРОЙ» (ИНН 5032266250 ОГРН 1135032004140) 

14. ООО «Главмособлстрой-Техно» (ИНН 7727635101 ОГРН 1077763726963) 

15. ООО «ГЛАВСПЕЦСТРОЙ» (ИНН 7710883890 ОГРН 1117746138124) 

16. МП Муниципальное предприятие городского округа Химки Московской области 

«Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг» (ИНН 5047054547 ОГРН 

1035009568890) 

17. ООО «Зенитспецстрой» (ИНН 7723168939 ОГРН 1027739758925) 

18. ООО «Инвест-Строй» (ИНН 7728801094 ОГРН 1127746167823) 

19. ООО ИФК «РУСНЕДР» (ИНН 7718963667 ОГРН 1147746021280) 

20. ООО «КБ-Проект» (ИНН 7704750490 ОГРН 1107746245749) 

21. ООО «КМК-ЭЛЕКТРО» (ИНН 7729680533 ОГРН 1117746305731) 

22. ООО «Монтажно-Строительное Управление №4» (ИНН 7717289928 ОГРН 

1157746481793) 

23. ООО «МП ЭХО» (ИНН 1644048356 ОГРН 1081644000998) 

24. ООО «Промстрой Инжиниринг» (ИНН 7733795865 ОГРН 1127746175457) 

25. ООО «ПромТехКомплект» (ИНН 7717775766 ОГРН 1147746117860) 

26. ООО «Радон» (ИНН 5034048271 ОГРН 1145034001573) 

27. ООО «Ретра» (ИНН 7725567216 ОГРН 1067746482000) 

28. ООО «СПЕЦСТРОЙ» (ИНН 7718025220 ОГРН 1157746019200) 

29. ООО «Строительная компания - 17» (ИНН 7717735851 ОГРН 1127747041157) 

30. ООО Строительная организация «ПАРТНЕР» (ИНН 7704818395 ОГРН 1127747041091) 

31. ООО «Строительство Водоотведения» (ИНН 1660132157 ОГРН 1091690055434) 

х
р
 

я 

10. 

и. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

ООО «АК ЭНЕРГИЯ» (ИНН 1628006983 ОГРН 1061682046678) 

ООО «Алькор» (ИНН 1644021280 ОГРН 1021601634053) 

ООО «АПАФИОН» (ИНН 7722696781 ОГРН 1097746591018) 

ООО «АртДеталь» (ИНН 7733615424 ОГРН 1077758218625) 

ООО «Архитектурная Производственная Компания» (ИНН 7721201147 ОГРН 

1037739075758) 

ООО «Бизнес-Строй» (ИНН 5032002793 ОГРН 1035006455186) 

ООО «БЭИС» (ИНН 1660153365 ОГРН 1111690031276) 

ООО «ВираСтрой» (ИНН 1655166520 ОГРН 1081690067634) 

ООО «ГАЗСТРОЙЛИДЕР» (ИНН 7728760296 ОГРН 5107746076279) 

ООО «Гипрогазоочистка-инжиниринг» (ИНН 7719631784 ОГРН 5077746729352) 

ООО «ГК ВИМПС, (ИНН 7705698740 ОГРН 1057749053845) 

ООО «ГЛАВМОСОБЛСТРОЙ» (ИНН 5032266250 ОГРН 1135032004140) 

ООО «Главмособлстрой-Техно» (ИНН 7727635101 ОГРН 1077763726963) 

ООО «ГЛАВСПЕЦСТРОЙ» (ИНН 7710883890 ОГРН 1117746138124) 

МП Муниципальное предприятие городского округа Химки Московской области 
«Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг» (ИНН 5047054547 ОГРН 

1035009568890) 

ООО «Зенитспецстрой» (ИНН 7723168939 ОГРН 1027739758925) 

ООО «Инвест-Строй» (ИНН 7728801094 ОГРН 1127746167823) 

ООО ИФК «РУСНЕЛР» (ИНН 7718963667 ОГРН 1147746021280) 

ООО «КБ-Проект» (ИНН 7704750490 ОГРН 1107746245749) 

ООО «КМК-ЭЛЕКТРО» (ИНН 7729680533 ОГРН 1117746305731) 

ООО «Монтажно-Строительное Управление №4» (ИНН 7717289928 ОГРН 
1157746481793) 

ООО «МП ЭХО» (ИНН 1644048356 ОГРН 1081644000998) 

ООО «Промстрой Инжиниринг» (ИНН 7733795865 ОГРН 1127746175457) 

ООО «ПромТехКомплект» (ИНН 7717775766 ОГРН 1147746117860) 

ООО «Радон» (ИНН 5034048271 ОГРН 1145034001573) 

ООО «Ретра» (ИНН 7725567216 ОГРН 1067746482000) 

ООО «СПЕЦСТРОЙ» (ИНН 7718025220 ОГРН 1157746019200) 

ООО «Строительная компания - 17» (ИНН 7717735851 ОГРН 1127747041157) 

ООО Строительная организация «ПАРТНЕР» (ИНН 7704818395 ОГРН 1127747041091) 

ООО «Строительство Водоотведения» (ИНН 1660132157 ОГРН 1091690055434)
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32. ЗАО «СтройБазис» (ИНН 7714710320 ОГРН 1077759787401) 

33. ООО «СТРОЙПРОЕКТ» (ИНН7724923535 ОГРН 1147746623980) 

34. ООО «СтройСтимулИдея» (ИНН 1644050362 ОГРН 1081644003100) 

35. ООО «СтройТенд» (ИНН 7704753356 ОГРН 1107746356398) 

36. ООО «Теплогазсервис» (ИНН 6453090677 ОГРН 1076453000326) 

37. ООО «Теплозащита» (ИНН 1650134356 ОГРН 1051614245858) 

38. ООО «ТЕПЛОПРОГРЕСС-М» (ИНН 7720759108 ОГРН 1127746624620) 

39. ООО «ТехСервис» (ИНН 1651041961 ОГРН 1051618000829) 

40. ООО «ТК ВЭЛДОН» (ИНН 7723507290 ОГРН 1047796163722) 

41. ЗАО «Трастовая Компания «ЦентрПроектСтрой» (ИНН 5501213200 ОГРН 

1085543056367) 

42. ООО «Управление Дорожного Строительства» (ИНН 7733838269 ОГРН 1137746305400) 

43. ООО «ФТ Стройинжиниринг» (ИНН 7710937305 ОГРН 1237746316113) 

44. ООО «ХУУРРЕ» (ИНН 7713318230 ОГРН 1027700388341) 

45. ООО «Эквин» (ИНН 7703675384 ОГРН 5087746134537) 

46. ООО «Элевент Групп» (ИНН 7704658896 ОГРН 1077759120119) 

47. ООО «Электросервисная компания плюс» (ИНН 1644056942 ОГРН 1091644003406) 

48. ООО «ЭЛЕКТРО-СТРОЙ 2000» (ИНН 7721191890 ОГРН 1037739370657) 

49. ООО «ЭлитСтройИнвест» (ИНН 7731482218 ОГРН 5147746247941) 

 

Из  155 (ста пятидесяти пяти) членов Ассоциации, зарегистрированных в реестре 

Ассоциации на дату проведения очередного общего собрания, присутствуют – 106 (сто шесть)  

членов Ассоциации, что составляет 68 % (шестьдесят восемь) процентов от числа 

зарегистрированных в реестре членов Ассоциации, полномочия членов проверены. Кворум для 

проведения собрания в соответствии с действующим законодательством РФ имеется, собрание 

правомочно принимать решения. 

 

НА ОБЩЕМ СОБРАНИИ ТАКЖЕ ПРИСУТСТВУЮТ: 

 

Председатель Правления Ассоциации: 

Клинова Галина Николаевна 

 

Члены Правления Ассоциации: 

Неустроева Ирина Юрьевна 

Манежев Антон Евгеньевич 

Спицин Андрей Владимирович 

Стрельников Сергей Сергеевич 

 

Генеральный директор: 

Самохотова Татьяна Анатольевна 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

ЗАО «СтройБазис» (ИНН 7714710320 ОГРН 1077759787401) 

ООО «СТРОЙПРОЕКТ» (ИНН7724923535 ОГРН 1147746623980) 

ООО «СтройСтимулИдея» (ИНН 1644050362 ОГРН 1081644003100) 

ООО «СтройТенд» (ИНН 7704753356 ОГРН 1107746356398) 

ООО «Теплогазсервис» (ИНН 6453090677 ОГРН 1076453000326) 

ООО «Теплозащита» (ИНН 1650134356 ОГРН 1051614245858) 

ООО «ТЕПЛОПРОГРЕСС-М» (ИНН 7720759108 ОГРН 1127746624620) 

ООО «ТехСервис» (ИНН 1651041961 ОГРН 1051618000829) 

ООО «ТК ВЭЛДОН» (ИНН 7723507290 ОГРН 1047796163722) 

ЗАО «Трастовая Компания «ЦентрПроектСтрой» (ИНН 5501213200 ОГРН 

1085543056367) 

ООО «Управление Дорожного Строительства» (ИНН 7733838269 ОГРН 1137746305400) 

ООО «ФТ Стройинжиниринг» (ИНН 7710937305 ОГРН 1237746316113) 

ООО «ХУУРРЕ» (ИНН 7713318230 ОГРН 1027700388341) 

ООО «Эквин» (ИНН 7703675384 ОГРН 5087746134537) 

ООО «Элевент Групп» (ИНН 7704658896 ОГРН 1077759120119) 

ООО «Электросервисная компания плюс» (ИНН 1644056942 ОГРН 1091644003406) 

ООО «ЭЛЕКТРО-СТРОЙ 2000» (ИНН 7721191890 ОГРН 1037739370657) 

ООО «ЭлитСтройИнвест» (ИНН 7731482218 ОГРН 5147746247941) 

Из 155 (ста пятидесяти пяти) членов Ассоциации, зарегистрированных в реестре 

Ассоциации на дату проведения очередного общего собрания, присутствуют — 166 (сто шесть) 

членов Ассоциации, что составляет 68 % (шестьдесят восемь) процентов от числа 

зарегистрированных в реестре членов Ассоциации, полномочия членов проверены. Кворум для 

проведения собрания в соответствии с действующим законодательством РФ имеется, собрание 

правомочно принимать решения. 

НА ОБЩЕМ СОБРАНИИ ТАКЖЕ ПРИСУТСТВУЮТ: 

Председатель Правления Ассоциации: 
Клинова Галина Николаевна 

Члены Правления Ассоциации: 
Неустроева Ирина Юрьевна 
Манежев Антон Евгеньевич 

Спицин Андрей Владимирович 
Стрельников Сергей Сергеевич 

Генеральный директор: 
Самохотова Татьяна Анатольевна
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Члены счетной комиссии Ассоциации: 

Изотенко Ольга Олеговна - Председатель счетной комиссии; 

Лепихова Татьяна Викторовна - Член счетной комиссии; 

Гончарова Ольга Андреевна - Член счетной комиссии. 

 

Председатель Общего собрания членов Ассоциации:  

Клинова Галина Николаевна 

 

Секретарь Общего собрания членов Ассоциации:    
Самохотова Татьяна Анатольевна   

 

 

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АССОЦИАЦИИ «СРО «ОПО». 

 

1. Отчёт о деятельности Ассоциации «СРО «ОПО»  за 2015 год. (Отчет Правления 

Ассоциации» СРО «ОПО».  Отчет генерального директора Ассоциации «СРО «ОПО»). 

2. Об утверждении отчёта об исполнении сметы Ассоциации «СРО «ОПО» за 2015 год. 

3. О переизбрании тайным голосованием Председателя Правления Ассоциации «СРО «ОПО» 

на новый срок полномочий. 

4. Об утверждении сметы доходов и расходов Ассоциации «СРО «ОПО» на 2016 год. 

5. О внесении изменений в «Положение о членстве в Ассоциации «СРО «ОПО».   

6. Разное. 

 

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ   

«Отчёт о деятельности Ассоциации «СРО «ОПО» за 2015 год». 

 

СЛУШАЛИ: Самохотову Татьяну Анатольевну  

Приложение № 1 «Отчёт Правления Ассоциации за 2015 год».  

СЛУШАЛИ: Самохотову Татьяну Анатольевну 

Приложение № 2  «Отчёт генерального директора о деятельности Ассоциации за 2015 год» и 

представила аудиторское заключение  годовой бухгалтерской отчетности Ассоциации «СРО 

«ОПО»  за 2015 год. 

 

Других предложений не поступило. 

 

ГОЛОСОВАЛИ: 

«За»                            106 (сто шесть)  

«Против»                   0  (ноль) 

«Воздержались»        0  (ноль) 

 

 

ПОСТАНОВИЛИ:  

Утвердить Отчёт Правления Ассоциации «СРО «ОПО» за 2015 год. 

Утвердить отчёт генерального директора о деятельности Ассоциации «СРО «ОПО» за 2015 год.  

Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность Ассоциации «СРО «ОПО»  за 2015 год. 

 

 

 

Члены счетной комиссии Ассоциации: 

Изотенко Ольга Олеговна - Председатель счетной комиссии; 
Лепихова Татьяна Викторовна - Член счетной комиссии; 

Гончарова Ольга Андреевна - Член счетной комиссии. 

Председатель Общего собрания членов Ассоциации: 
Клинова Галина Николаевна 

Секретарь Общего собрания членов Ассоциации: 
Самохотова Татьяна Анатольевна 

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АССОЦИАЦИИ «СРО «ОПО». 

1. Отчёт о деятельности Ассоциации «СРО «ОПО» за 2015 год. (Отчет Правления 

Ассоциации» СРО «ОПО». Отчет генерального директора Ассоциации «СРО «ОПО»). 

2. Об утверждении отчёта об исполнении сметы Ассоциации «СРО «ОПО» за 2015 год. 

3. О переизбрании тайным голосованием Председателя Правления Ассоциации «СРО «ОПО» 

на новый срок полномочий. 

4. Об утверждении сметы доходов и расходов Ассоциации «СРО «ОПО» на 2016 год. 

м О внесении изменений в «Положение о членстве в Ассоциации «СРО «ОПО». 

6. Разное. 

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

«Отчёт о деятельности Ассоциации «СРО «ОПО» за 2015 год». 

СЛУШАЛИ: Самохотову Татьяну Анатольевну 

Приложение № 1 «Отчёт Правления Ассоциации за 2015 год». 

СЛУШАЛИ: Самохотову Татьяну Анатольевну 

Приложение № 2 «Отчёт генерального директора о деятельности Ассоциации за 2015 год» и 

представила аудиторское заключение годовой бухгалтерской отчетности Ассоциации «СРО 
«ОПО» за 2015 год. 

Других предложений не поступило. 

ГОЛОСОВАЛИ: 
«За» 106 (сто шесть) 

«Против» 0 (ноль) 

«Воздержались» 0 (ноль) 

ПОСТАНОВИЛИ: 
Утвердить Отчёт Правления Ассоциации «СРО «ОПО» за 2015 год. 
Утвердить отчёт генерального директора о деятельности Ассоциации «СРО «ОПО» за 2015 год. 

Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность Ассоциации «СРО «ОПО» за 2015 год.
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ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ   

«ОБ утверждении отчёта об исполнении сметы Ассоциации за 2015 год и отчёта об 

использовании целевых средств Ассоциации «СРО «ОПО» за 2015 год». 

 

СЛУШАЛИ: Самохотову Татьяну Анатольевну,  

Приложение № 3 - Отчёт об исполнении сметы Ассоциации «СРО «ОПО» за 2015 год 

Приложение № 4 - Отчёт об использовании целевых средств Ассоциации «СРО «ОПО» за 2015 

год. 

 

Других предложений не поступило. 

 

ГОЛОСОВАЛИ: 

«За»                            106 (сто шесть)  

«Против»                   0  (ноль) 

«Воздержались»        0  (ноль) 

 

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить отчёт об исполнении сметы Ассоциации «СРО «ОПО»  за 2015 

год и отчет об использования целевых средств Ассоциации « СРО «ОПО» за 2015 год. 

 

 

ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ  

«О переизбрании тайным голосованием Председателя Правления Ассоциации «СРО «ОПО» 

на новый срок полномочий, до 2018 г». 

СЛУШАЛИ: Самохотова Татьяна Анатольевна, которая сообщила о необходимость 

переизбрания  Председателя Правления Ассоциации на новый срок полномочий 2 (два) года, до 

2018 года. 

 

Самохотова Татьяна Анатольевна, представила кандидатуру на должность Председателя 

Правления Ассоциации «СРО «ОПО»  – Клинову Галину Николаевну и предложила данную 

кандидатуру включить в бюллетень для тайного голосования. Членам Ассоциации был 

предложен на утверждение  образец бюллетеня для тайного голосования и возможность 

проголосовать. 

 

   Других предложений не поступило. 

 

ГОЛОСОВАЛИ: 
«За»                            106 (сто шесть)  

«Против»                   0  (ноль) 

«Воздержались»        0  (ноль) 

 

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить бюллетень для тайного голосования, включив в него 

предложенную  Самохотовой Т.А.  кандидатуру: Клиновой Галины Николаевны. 

 

 

ГОЛОСОВАНИЕ: 

 

Изготовлены и выданы членам Ассоциации 106 (сто шесть) бюллетеней для проведения тайного 

голосования (по одному бюллетеню для каждого зарегистрированного в работе  Общего 

собрания члена Ассоциации «СРО «ОПО»). 

В проведении голосования приняло участие 106 (сто шесть) бюллетеней. 

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

«ОБ утверждении отчёта об исполнении сметы Ассоциации за 2015 год и отчёта об 

использовании целевых средств Ассоциации «СРО «ОПО» за 2015 год». 

СЛУШАЛИ: Самохотову Татьяну Анатольевну, 

Приложение № 3 - Отчёт об исполнении сметы Ассоциации «СРО «ОПО» за 2015 год 
Приложение № 4 - Отчёт об использовании целевых средств Ассоциации «СРО «ОПО» за 2015 
год. 

Других предложений не поступило. 

ГОЛОСОВАЛИ: 
«За» 106 (сто шесть) 

«Против» 0 (ноль) 

«Воздержались» О (ноль) 

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить отчёт об исполнении сметы Ассоциации «СРО «ОПО» за 2015 
год и отчет об использования целевых средств Ассоциации « СРО «ОПО» за 2015 год. 

ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

«О переизбрании тайным голосованием Председателя Правления Ассоциации «СРО «ОПО» 

на новый срок полномочий, до 2018 г». 

СЛУШАЛИ: Самохотова Татьяна _Анатольевна, которая сообщила о необходимость 
переизбрания Председателя Правления Ассоциации на новый срок полномочий 2 (два) года, до 

2018 года. 

Самохотова Татьяна Анатольевна, представила кандидатуру на должность Председателя 
Правления Ассоциации «СРО «ОПО» - Клинову Галину Николаевну и предложила данную 

кандидатуру включить в бюллетень для тайного голосования. Членам Ассоциации был 
предложен на утверждение образец бюллетеня для тайного голосования и возможность 

проголосовать. 

Других предложений не поступило. 

ГОЛОСОВАЛИ: 
«За» 106 (сто шесть) 

«Против» 0 (ноль) 
«Воздержались» О (ноль) 

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить бюллетень для тайного голосования, включив в него 

предложенную Самохотовой Т.А. кандидатуру: Клиновой Галины Николаевны. 

ГОЛОСОВАНИЕ: 

Изготовлены и выданы членам Ассоциации 106 (сто шесть) бюллетеней для проведения тайного 

голосования (по одному бюллетеню для каждого зарегистрированного в работе Общего 
собрания члена Ассоциации «СРО «ОПО»). 
В проведении голосования приняло участие 106 (сто шесть) бюллетеней.
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Сдано для подсчета голосов  105 (сто пять)  бюллетеней. 

Все бюллетени признаны действительными. 

 

 

Результаты голосования оглашены Председателем счетной комиссии Изотенко Ольгой 

Олеговной: 

 

По избранию Председателя  Правления Ассоциации: 

Кандидатура 

Количество голосов, отданных членами Ассоциации 

 за кандидатуру  

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» 

Клинова Галина Николаевна 104  1 

  

По результатам тайного голосования избран Председатель Правления Ассоциации «СРО «ОПО» 

- Клинова Галина Николаевна. 

 

 

ПО ЧЕТВЕРТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

«Об утверждении сметы доходов и расходов Ассоциации «СРО «ОПО» на 2016 год». 

 

СЛУШАЛИ: Самохотову Татьяну Анатольевну 

Приложение № 5  «Смета доходов и расходов  Ассоциации  «СРО «ОПО» на 2016 год». 

 

Других предложений не поступило. 

 

ГОЛОСОВАЛИ: 

«За»                            106 (сто шесть)  

«Против»                   0  (ноль) 

«Воздержались»        0  (ноль) 

 

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить смету доходов и расходов  Ассоциации «СРО «ОПО» на 2016 год. 

 

 

ПО ПЯТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ   

1. «Внесение изменений в «Положение о членстве в Ассоциации «СРО «ОПО». 

.  

СЛУШАЛИ: Клинову Галину Николаевну, которая сообщила, что в процессе деятельности 

Ассоциации возникла необходимость внесения изменения в локальный нормативный акт 

Ассоциации в «Положение о членстве в Ассоциации «СРО «ОПО» (Утвержденное  Протоколом 

№ 14 от «27» марта 2015 года). 

В интересах создания более привлекательной ценовой политики, для  привлечения новых членов 

в Ассоциацию «СРО «ОПО»  Клинова Галина Николаевна предложила для  вновь вступающих 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей - снизить вступительный взнос до  

5 000-00 (пяти тысяч) рублей. Остальные части Положения оставить без изменения. 

Других предложений не поступило. 

  

 ГОЛОСОВАЛИ: 

«За»                            106 (сто шесть)  

«Против»                   0  (ноль) 

«Воздержались»        0  (ноль) 

Сдано для подсчета голосов 105 (сто пять) бюллетеней. 

Все бюллетени признаны действительными. 

Результаты голосования оглашены Председателем счетной комиссии Изотенко Ольгой 

Олеговной: 

По избранию Председателя Правления Ассоциации:   

  

        

Количество голосов, отданных членами Ассоциации 

Кандидатура за кандидатуру 

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» 

Клинова Галина Николаевна 104 1       

По результатам тайного голосования избран Председатель Правления Ассоциации «СРО «ОПО» 

- Клинова Галина Николаевна. 

ПО ЧЕТВЕРТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ 
«Об утверждении сметы доходов и расходов Ассоциации «СРО «ОПО» на 2016 год». 

СЛУШАЛИ: Самохотову Татьяну Анатольевну 
Приложение № 5 «Смета доходов и расходов Ассоциации «СРО «ОПОУ на 2016 год». 
  

Других предложений не поступило. 

ГОЛОСОВАЛИ: 
«За» 106 (сто шесть) 

«Против» 0 (ноль) 

«Воздержались» О (ноль) 

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить смету доходов и расходов Ассоциации «СРО «ОПО» на 2016 год. 

ПО ПЯТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

1. «Внесение изменений в «Положение о членстве в Ассоциации «СРО «ОПО». 

СЛУШАЛИ: Клинову Галину Николаевну, которая сообщила, что в процессе деятельности 

Ассоциации возникла необходимость внесения изменения в локальный нормативный акт 

Ассоциации в «Положение о членстве в Ассоциации «СРО «ОПО» (Утвержденное Протоколом 
№ 14 от «27» марта 2015 года). 

В интересах создания более привлекательной ценовой политики, для привлечения новых членов 
в Ассоциацию «СРО «ОПО» Клинова Галина Николаевна предложила для вновь вступающих 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей - снизить вступительный взнос до 
5 000-00 (пяти тысяч) рублей. Остальные части Положения оставить без изменения. 

Других предложений не поступило. 

  

  

ГОЛОСОВАЛИ: 
«За» 106 (сто шесть) 

«Против» 0 (ноль) 
«Воздержались» О (ноль)
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ПОСТАНОВИЛИ: Внести изменения в ч. 10.1. ст. 10. «Положение о членстве в  Ассоциации 

«Саморегулируемая организация «Объединение подрядных организаций». Утвердить новую 

редакцию «Положения о членстве в  Ассоциации «СРО «ОПО» в ч. 10.1. ст. 10 в следующем 

виде:  «10.1. Вступительный взнос уплачивается в размере 5 000-00 (пяти тысяч) рублей, путем 

перечисления денежных средств на расчетный счет Ассоциации». Остальные части Положения 

оставить без изменения. Вступает в силу с момента утверждения Общим собранием членов 

Ассоциации  с «31» марта 2016 года. 

 

 

ПО ШЕСТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ  

«Разное» 

 

СЛУШАЛИ: Самохотову Татьяну Анатольевну, которая предложила принять решение об 

исключении из состава членов Ассоциации в соответствии с ГрК  Р.Ф. – 2 (двух) членов 

Ассоциации «СРО «ОПО».  

 

ООО «Теплозащита» (ИНН 1650134356); ООО «СТРОЙПРОЕКТ» (ИНН 7724923535) Основание: 

пункт 2) часть 2 статьи  55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации данная 

организация подлежит  исключению из членов Ассоциации ввиду отсутствия у юридического 

лица свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на 

безопасность объектов капитального строительства.  

 

Других предложений не поступило. 

 

ГОЛОСОВАЛИ: 

«За»                            106 (сто шесть)  

«Против»                   0  (ноль) 

«Воздержались»        0  (ноль) 

 

ПОСТАНОВИЛИ:  Исключить из состава членов Ассоциации «Саморегулируемая организация 

«Объединение подрядных организаций» в соответствии с ГрК Р.Ф. – 2 (двух) членов 

Ассоциации. 

 

ООО «Теплозащита» (ИНН 1650134356);  ООО «СТРОЙПРОЕКТ» (ИНН 7724923535). Основание: 

пункт 2) часть 2 статьи  55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации 

 

 

 

 

Председатель Общего собрания                                                   Клинова Галина Николаевна 

 

 

 

Секретарь Общего собрания                                                        Самохотова Татьяна Анатольевна 
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ПОСТАНОВИЛИ: Внести изменения в ч. 10.1. ст. 10. «Положение о членстве в Ассоциации 

«Саморегулируемая организация «Объединение подрядных организаций». Утвердить новую 

редакцию «Положения о членстве в Ассоциации «СРО «ОПО» в ч. 10.1. ст. 19 в следующем 
виде: «10.1. Вступительный взнос уплачивается в размере 5 000-00 (пяти тысяч) рублей, путем 
перечисления денежных средств на расчетный счет Ассоциации». Остальные части Положения 

оставить без изменения. Вступает в силу с момента утверждения Общим собранием членов 

Ассоциации с «31» марта 2016 года. 

ПО ШЕСТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

«Разное» 

СЛУШАЛИ: Самохотову Татьяну Анатольевну, которая предложила принять решение об 

исключении из состава членов Ассоциации в соответствии с ГрК Р.Ф. -— 2 (двух) членов 

Ассоциации «СРО «ОПО». 

ООО «Теплозащита» (ИНН 1650134356); ООО «СТРОЙПРОЕКТ» (ИНН 7724923535) Основание: 
пункт 2) часть 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации данная 

организация подлежит исключению из членов Ассоциации ввиду отсутствия у юридического 

лица свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на 

безопасность объектов капитального строительства. 

Других предложений не поступило. 

ГОЛОСОВАЛИ: 
«За» 106 (сто шесть) 

«Против» 0 (ноль) 
«Воздержались» О (ноль) 

ПОСТАНОВИЛИ: Исключить из состава членов Ассоциации «Саморегулируемая организация 
«Объединение подрядных организаций» в соответствии с ГрК Р.Ф. — 2 (двух) членов 

Ассоциации. 

ООО «Теплозащита» (ИНН 1650134356); ООО «СТРОЙПРОЕКТ» (ИНН 7724923535). Основание: 
пункт 2) часть 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации 

Председатель Общего собрания Клинова Галина Николаевна 

Секретарь Общего собрания Самохотова Татьяна Анатольевна

tolya
Самохотова Т.А.

tolya
Клинова Г.Н.


